お客様各位

敬具

■10月価格改定

　１．改定実施日　：令和7年9月30日15時～※一部即日実施

　２．価格改定詳細：別紙10月価格改定一覧をご参照ください。

　３．識別番号　　：別紙10月価格改定一覧をご参照ください。

FAX  048-949-1118

件名       一部商品の価格改定について

　貴社いよいよご盛栄のこととお慶び申し上げます。

　平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

　首題の件に関しまして、弊社カタログ記載商品の一部に価格の値上がりがございます。

昨今の急激な円安や輸入コストの高騰、更には生産時の原材料不足による仕入価格高騰など様々な要

因に伴い、多くの製品に関し従来価格の維持が困難となりました。

　お客様に従来通りの価格で販売するべく改定を可能な限り防ぐ努力を行いましたが、価格改定せざ

るを得ない状況となっております。

　誠に心苦しい限りでございますが、やむなき事情をご理解頂きたくお願い申し上げます。

記

令和7年9月吉日

株式会社ユニマットプレシャス

マリーン事業部

〒341-0026   埼玉県三郷市幸房521番地

TEL  048-949-1117

株式会社ユニマットプレシャス　マリーン事業部

別紙　2025年10月価格改定一覧

品番 品名
 【改定前】

定価(税抜)

 【改訂後】

定価(税抜)

 【改定前】

識別番号

 【改訂後】

識別番号

 総合ｶﾀﾛｸﾞ

頁

23982 燃料ﾌｨﾙﾀｰ OB-30ﾌｨﾙﾀｰ(C/12) ¥3,000 4,000¥ 10 変更なし 240

30141 燃料ﾌｨﾙﾀｰ UF-10&20用ｴﾚﾒﾝﾄ(C/12) ¥3,500 4,000¥ 6 変更なし 240

42656 燃料油ﾌｨﾙﾀｰ UF-20本体(C/20) ¥16,000 16,500¥ 3 変更なし 240

43452 燃料油ﾌｨﾙﾀｰ UF-40本体 ｴﾚﾒﾝﾄ10ﾐｸﾛﾝ ¥71,000 76,000¥ 8 変更なし 240

43454 燃料油ﾌｨﾙﾀｰ UF-60本体 ｴﾚﾒﾝﾄ10ﾐｸﾛﾝ ¥75,000 80,000¥ 8 変更なし 240

43456 燃料油ﾌｨﾙﾀｰ UF-80本体 ｴﾚﾒﾝﾄ10ﾐｸﾛﾝ ¥85,000 90,000¥ 8 変更なし 240

43458 燃料油ﾌｨﾙﾀｰUF-40用 ｴﾚﾒﾝﾄ10ﾐｸﾛﾝ ¥5,000 5,500¥ 8 変更なし 240

43460 燃料油ﾌｨﾙﾀｰUF-60用 ｴﾚﾒﾝﾄ10ﾐｸﾛﾝ ¥5,500 6,000¥ 8 変更なし 240

43462 燃料油ﾌｨﾙﾀｰUF-80用 ｴﾚﾒﾝﾄ10ﾐｸﾛﾝ ¥7,000 7,500¥ 8 変更なし 240

45810 燃料油ﾌｨﾙﾀｰ UF-40本体 ｴﾚﾒﾝﾄ30ﾐｸﾛﾝ ¥71,000 76,000¥ 8 変更なし 240

45811 燃料油ﾌｨﾙﾀｰ UF-60本体 ｴﾚﾒﾝﾄ30ﾐｸﾛﾝ ¥75,000 80,000¥ 8 変更なし 240

45812 燃料油ﾌｨﾙﾀｰ UF-80本体 ｴﾚﾒﾝﾄ30ﾐｸﾛﾝ ¥85,000 90,000¥ 8 変更なし 240

45813 燃料油ﾌｨﾙﾀｰUF-40用 ｴﾚﾒﾝﾄ30ﾐｸﾛﾝ ¥5,000 5,500¥ 8 変更なし 240

45814 燃料油ﾌｨﾙﾀｰUF-60用 ｴﾚﾒﾝﾄ30ﾐｸﾛﾝ ¥5,500 6,000¥ 8 変更なし 240

45815 燃料油ﾌｨﾙﾀｰUF-80用 ｴﾚﾒﾝﾄ30ﾐｸﾛﾝ ¥7,000 7,500¥ 8 変更なし 240

45816 燃料油ﾌｨﾙﾀｰ UF-100本体 ｴﾚﾒﾝﾄ10ﾐｸﾛﾝ ¥88,000 93,000¥ 8 変更なし 240

45817 燃料油ﾌｨﾙﾀｰ UF-100本体 ｴﾚﾒﾝﾄ30ﾐｸﾛﾝ ¥88,000 93,000¥ 8 変更なし 240

45818 燃料油ﾌｨﾙﾀｰ UF-120本体 ｴﾚﾒﾝﾄ10ﾐｸﾛﾝ ¥98,000 103,000¥ 8 変更なし 240

45819 燃料油ﾌｨﾙﾀｰ UF-120本体 ｴﾚﾒﾝﾄ30ﾐｸﾛﾝ ¥98,000 103,000¥ 8 変更なし 240

45820 燃料油ﾌｨﾙﾀｰUF-100用 ｴﾚﾒﾝﾄ10ﾐｸﾛﾝ ¥5,500 6,000¥ 8 変更なし 240

45821 燃料油ﾌｨﾙﾀｰUF-100用 ｴﾚﾒﾝﾄ30ﾐｸﾛﾝ ¥5,500 6,000¥ 8 変更なし 240

45822 燃料油ﾌｨﾙﾀｰUF-120用 ｴﾚﾒﾝﾄ10ﾐｸﾛﾝ ¥7,000 7,500¥ 8 変更なし 240

45823 燃料油ﾌｨﾙﾀｰUF-120用 ｴﾚﾒﾝﾄ30ﾐｸﾛﾝ ¥7,000 7,500¥ 8 変更なし 240

23611 ﾕﾆｶｽ MHS-30VXⅡ 埋込ﾍﾙﾑ+N380 ¥170,000 188,000¥ 6 変更なし 297

23613 ﾕﾆｶｽ MHS-32VX 埋込ﾍﾙﾑ ﾔﾏ.ｽｽﾞ.ﾄｰ30-200ps ¥180,000 198,000¥ 8 変更なし 297

23614 ﾕﾆｶｽ MHS-36VX 埋込 ﾔﾏ.ｽｽﾞ.ﾄｰ225-300ps ¥200,000 240,000¥ 8 変更なし 297

23617 ﾕﾆｶｽ 据置ﾍﾙﾑ変更 30VXのみ ¥18,000 20,000¥ 8 変更なし 297

23618 ﾕﾆｶｽ 二ヶ所操作 HM50P-12-3/8 埋込 ¥138,000 148,000¥ 6 変更なし 297

25472 ﾕﾆｶｽ MHS-32VH 埋込ﾍﾙﾑ ﾎﾝﾀﾞ75-175ps+N380 ¥190,000 208,000¥ 6 変更なし 297

30610 3/8ｼﾝﾌﾚｯｸｽﾎｰｽ15mSUS金具付ﾕﾆｶｽ ¥33,000 35,000¥ 6 変更なし 297

30611 ﾕﾆｶｽ ｷｬﾝﾊﾟｶ金具 3/8 ¥3,200 4,000¥ 6 変更なし 297

30612 作動油 2L ﾕﾆｶｽMHS用 ¥2,800 3,200¥ 6 変更なし 297

30613 作動油 4L ﾕﾆｶｽMHS用 ¥5,000 5,200¥ 6 変更なし 297

31504 ﾕﾆｶｽ MHS-28G 埋込み+N380 ¥167,000 184,000¥ 6 変更なし 297

31505 ﾕﾆｶｽ MHS-28H 180mmｽﾄﾛｰｸ 埋込み+N380 ¥167,000 184,000¥ 6 変更なし 297

31506 ﾕﾆｶｽ MHS-28H 220mmｽﾄﾛｰｸ 埋込み+N380 ¥167,000 184,000¥ 6 変更なし 297

31507 ﾕﾆｶｽ MHS-28B 180mmｽﾄﾛｰｸ 埋込み+N380 ¥167,000 184,000¥ 6 変更なし 297

31508 ﾕﾆｶｽ MHS-28B 220mmｽﾄﾛｰｸ 埋込み+N380 ¥167,000 184,000¥ 6 変更なし 297

31509 ﾕﾆｶｽ MHS-32G 埋込み+N380 ¥180,000 205,000¥ 6 変更なし 297

31510 ﾕﾆｶｽ MHS-32H 埋込み+N380 ¥180,000 205,000¥ 6 変更なし 297

31511 ﾕﾆｶｽ MHS-32B 埋込み+N380 ¥180,000 205,000¥ 6 変更なし 297

31512 ﾕﾆｶｽ MHS-40Bi 埋込み+N380 ¥224,000 240,000¥ 6 変更なし 297

31513 ﾕﾆｶｽ MHS-L40Bi 埋込み+N380 ¥235,000 260,000¥ 6 変更なし 297

2025年総合カタログでの掲載ページ順にて価格改定内容をご案内いたします。

＜令和7年9月30日15時以降受注分より適用＞

2 / 3 ページ

別紙　2025年10月価格改定一覧

品番 品名
 【改定前】

定価(税抜)

 【改訂後】

定価(税抜)

 【改定前】

識別番号

 【改訂後】

識別番号

 総合ｶﾀﾛｸﾞ

頁

2025年総合カタログでの掲載ページ順にて価格改定内容をご案内いたします。

＜令和7年9月30日15時以降受注分より適用＞

38072 作動油 4L 寒冷地用 ¥6,200 6,800¥ 6 変更なし 297

43451 ﾕﾆｶｽ ｷｬﾝﾊﾟｶ金具 1/4 ¥2,700 3,600¥ 8 変更なし 297

35445 消火器 SA-17NR ¥28,800 変更なし 0 変更なし 427

35446 消火器 SA-17NR専用ﾌﾞﾗｹｯﾄ ¥5,200 変更なし 1 2 427

42716 消火器 SSA-4X ¥22,500 変更なし 0 変更なし 427

42717 消火器用ﾌﾞﾗｹｯﾄ SSA-4X BLYAM4X2 ¥3,250 変更なし 8 9 427

96036 ﾀｲﾀﾞｳﾝﾍﾞﾙﾄ 1X66ｲﾝﾁ 2本入り ¥2,500 3,500¥ 4 変更なし 478

＜令和7年9月8日15時以降受注分より適用＞

3 / 3 ページ